

## FIS No JONATO ESTADO DO TOCANTINS FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS ADM. 2017/2020

TERMO DE CONVOCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

A empresa,

ACP AMORIM CONTABILIDADE PÚBLICA S/S LTDA

CNPJ n. 13.508.075/0001-20

AV. Ceará, n. 2321, Centro, Gurupi;

Tendo em vista o resultado do Processo Licitatório - Convite n. 001/2018/FMAS, bem como, da HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO, CONVOCAMOS vossa Senhoria a comparecer neste órgão para assinatura do competente Instrumento Contratual no prazo de 05 dias. O não comparecimento implicará em preclusão do Direito, bem como, aplicação das sanções previstas na legislação pertinente a matéria. Assinado o referido Contrato o convocado deverá iniciar suas atividades imediatamente conforme disposição do Edital de licitação.

Aliança do Tocantins - TO. 16 de janeiro de 2018.

CAMILA DIAS MENEZES GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS